Mitgliedsbeitrage
Tennis und Breitensport Bergisch Born e.vV.

Stand 2023
Breitensport
Erwachsener
Jugendliche/r
Beachvolleyball
Boule
Tennis

Jahrlich schriftlicher
Nachweis 1. Tennis-Verein
erforderlich

Erwachsener Aktiv
Erwachsener Passiv
Ehepaar/Paar
Azubis/Studenten

Zweitmitgliedschaft

Jugendliche bis 18 Jahre
Schnupperjahr Erwachsene
Schnupperjahr Jugendliche/r

84,00 €
48,00 €

50,00 €

30,00 €

255,00 €
72,00 €
485,00 €
90,00 €

100,00 €

72,00 €
80,00 €
50,00 €



