## Mitgliedsbeiträge Tennis und Breitensport Bergisch Born e.V. Stand 2023

## **Breitensport**

	Erwachsener Jugendliche/r	84,00 € 48,00 €
	Beachvolleyball	50,00€
	<u>Boule</u>	30,00€
<u>Tennis</u>		
	Erwachsener Aktiv	255,00€
	Erwachsener Passiv	72,00 €
	Ehepaar/Paar	485,00 €
	Azubis/Studenten	90,00€
Jährlich schriftlicher Nachweis 1. Tennis-Verein erforderlich	Zweitmitgliedschaft	100,00€
	Jugendliche bis 18 Jahre Schnupperjahr Erwachsene Schnupperjahr Jugendliche/r	72,00 € 80,00 € 50,00 €